[image: image1.jpg]

                   АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    _______________ №_______________
                         п. Новосергиевка

Об утверждении карта-планов территории

кадастровых кварталов 56:19:1102001,

56:19:1105001,56:19:0502001
На основании пункта 1 статьи 42.2. подпункта 3 пункта 1 статьи 42.6 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», подпункта 36 пункта 1 статьи Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протокола заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастровых кварталах с учетными номерами 56:19:1102001, 56:19:1105001, 56:19:0502001, при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с муниципальным контрактом от "29" июля 2022 г.№ 2022.033534, руководствуясь Уставом муниципального образования Новосергиевский район постановляю:

1. Утвердить карту-план территории кадастровых кварталов 56:19:1102001, 56:19:1105001, 56:19:0502001 в границах которых выполнялись комплексные кадастровые работы (https://mo-ns.orb.ru/documents/active/92751/).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическим вопросам Кривошееву И.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию на официальном сайте администрации Новосергиевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации района                                                                                      А.Д. Лыков
Разослано: членам согласительной комиссии, администрации МО Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области, филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области, орготделу, прокурору.
PAGE